

Med bud

KONKURRANSETILSYNET
Hieronymus Heyerdals gate 1
0033 Oslo

Oslo, 6. desember 2005
Ref: AMH-52120
Ansvarlig partner:
Erling Lind

ALMINNELIG MELDING OM FORETAKSSAMMENSLUTNING

I medhold til konkurranselovens § 18, første og annet ledd, jfr. forskrift av 28. april 2004 nr. 673, gis med dette alminnelig melding om foretakssammenslutning.

Foretakssammenslutningen gjelder Ratos AB erverv av 100 % av aksjene i Anticimex Europe AB fra Nordic Capital IV Limited.

Endelig avtale om virksomhetsoverdragelse ble inngått 5. desember 2005 etter kontortid, og meldingen innleveres derfor i dag, 6. desember 2005.

Av praktiske årsaker benyttes ikke Konkurransetilsynets skjema for innlevering av melding, men nærværende melding følger samme oppbygning som skjema.

1. MELDER**1.1 Foretaksopplysninger**

Navn: Ratos AB
Org.nr. 556008-3585
Adresse: Box 1661, 111 96 Stockholm
Tlf: +46 8 700 17 00
Faks: +46 8 10 25 59

1.2 Kontaktperson/representant

Navn: Wiersholm, Mellbye & Bech, advokatfirma AS (v. advokat Anne Marie Holvedahl)
Adresse: Postboks 1400 Vika, 0115 Oslo
Tlf.: 210 210 00
Fax: 210 210 01
E-post: anne.marie.holvedahl@wiersholm.no

2. ØVRIGE INVOLVERTE FORETAK

Navn: Anticimex Europe AB
Org. nr: 5569613-4762

Adresse: Box 47025, 100 74 Stockholm
Tlf: + 46 8-517 633 00
Faks: + 46 8-517 634 42
E-post: thomas.hagen@anticimex.no

3. FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

Foretakssammenslutningen gjelder erverv av 100 % av aksjene i målselskapet.

4. FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDER

4.1 Kjøper

Ratos AB (heretter "Ratos") er et private equity selskap som kjøper, utvikler og videreselger foretak. Ratos har i dag 20 selskap i sin portefølje. Ratos er notert på Stockholmsbørsen og kontrolleres ikke av noen enkelte aksjonærer. Ratos porteføljeselskap er sterkt spesialiserte og opererer innen varierte områder. I Norge har Ratos kontrollerende eierandeler i Bluegarden AS, Dynal Biotech ASA, Bonniers Businessinformation AB og Arcus Gruppen ASA.

Ytterligere informasjon om Ratos finnes på: <http://www.ratos.se>

Bluegarden AS er en leverandør av Human Resources tjenester, og leverer løsninger innen lønn, personal, økonomi, ressursplanlegging, rekruttering og opplæring. Ytterligere informasjon om Bluegarden AS finnes på: <http://bluegarden.no/Default.aspx>

Dynal Biotech ASA driver virksomhet innen biomagnetisk teknologi. Videre har Dynal Biotech kompetanse til å utvikle både magnetiske og ikke magnetiske partikler. Ytterligere informasjon om Dynal Biotech finnes på: <http://www.dynal.no>

Bonniers Businessinformation AB har i Norge eierskap i følgende foretak: Norge Bygges AS, Norsk Medisin Informasjon AS, DM Huset AS, Bonnier DM AS, Björnelykke AS, Dun & Bradstreet AS, Bonnier Direktmedia AS. Samtlige foretak inngår i Bonnier Affärsinformation AB-gruppen. I tillegg omfattes Kompass Norge AS (som er et heleid datterselskap til det danske selskapet Bonnier Business Information AS). Samtlige av de norske datterselskapene driver virksomhet innenfor samme bransje som morselskapene, dvs. databasert selskapsinformasjon. Det vises for øvrig til alminnelig melding av 22. juni 2005 for denne transaksjonen. Ytterligere informasjon om Bonnier finnes på: <http://www.bonnier.se>

Arcus Gruppen ASA forestår for Vinmonopolets produksjons-, import-, engros- og eksportvirksomhet for vin og brennevin, samt selskapets produksjon og omsetning av teknisk- og medisinsk sprit. Det vises for øvrig til alminnelig melding av 12. juli 2005 for denne transaksjonen. Ytterligere informasjon om Arcus finnes på <http://arcus.no>

4.2 Målselskapet

Anticimex Europe AB (heretter **Anticimex**) er et internasjonalt selskap med mer enn 1 400 ansatte. Selskapet er etablert i Sverige, Finland, Danmark, Norge, Tyskland og Nederland. Totalt omsetter selskapet for ca 1,1 milliarder SEK i året. Siden 2001 har selskapet vært eid av investorselskapet Nordic Capital. Konsernets hovedkontor ligger i Stockholm.

Anticimex driver virksomhet innen bekjempelse av skadedyr. I tillegg skaper selskapet sunne innendørsmiljøer for bedrifter og privatpersoner. Selskapet bistår restauranter, dagligvarehandel, næringsmiddelindustrien etc. til å bedre matsikkerheten. Videre bistår selskapet utsatte industrier med å lage avanserte forebyggende program mot skadedyr i sin

produksjon. Selskapet besiktiger hus og eiendommer for å oppdage fukt/råteproblemer i tide, og derigjennom sette i verk nødvendige tiltak.

Ytterligere informasjon om Anticimex finnes på: <http://anticimex.se>

Anticimex har et heileid datterselskap i Norge, Anticimex AS. Anticimex i Norge har 11 kontorer fordelt rundt om i landet og ca. 120 medarbeidere. I Norge drives virksomhet fordelt på tre områder: skadedyr, matsikkerhet og forsikring. Anticimex AS hovedkontor i Oslo.

Forsikringsvirksomheten drives gjennom det heleide datterselskapet Analysetakst AS. Ytterligere informasjon om Analysetakst AS finnes på: <http://analysetakst.no>

5. OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT

5.1 Kjøper

Omsetningen for Ratos-konsernet samlet i Norge utgjorde i 2004 ca. NOK 2 787 000 millioner.

Driftsresultatet for Ratos-konsernet er ikke tilgjengelig ettersom det ikke foreligger noen samlet revisjon på dette. Vi ber derfor om lemping på dette punkt.

5.2 Målselskapet

Anticimex AS hadde i 2004 omsetning på NOK 84.417.000,- i Norge.

Anticimex AS hadde i 2004 driftsresultat på NOK 3.507.000,- i Norge.

Analysetakst AS (konsolideres ikke i Anticimex AS) hadde i 2004 omsetning på NOK 1.300.000 og driftsresultat på NOK NOK 77.000.

6. MARKEDER SOM BERØRES AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN

Partene har ingen overlappende virksomhet og de berørte marked beskrives derfor ikke nærmere.

7. ÅRSBERETNINGER / ÅRSREGNSKAP

Kjøperens årsberetning og årsregnskap er tilgjengelig på: <http://www.ratos.se>. Årsberetning og årsregnskap for de norske datterselskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene.

Målselskapets årsberetning og årsregnskap vedlegges som **bilag 1** til meldingen. Årsberetning og årsregnskap for de norske datterselskap er tilgjengelig i Brønnøysundregistrene.

Med vennlig hilsen

Wiersholm, Mellbye & Bech, advokatfirma AS



Anne Marie Holtedahl
anne.marie.holtedahl@wiersholm.no